丰委农组〔2023〕15号
[bookmark: _GoBack]

中共丰都县委农村工作暨实施乡村振兴战略领导小组
关于收回山东省（枣庄市）财政援助项目资金的通知

县乡村振兴局：
2023乡村振兴国际博览会因故延期举办，为管好用好山东省（枣庄市）财政援助资金，充分发挥援助资金效益，经研究，决定将《中共丰都县委农村工作暨实施乡村振兴战略领导小组关于分配下达山东省（枣庄市）财政援助项目（结余）资金的通知》（丰委农组〔2023〕10号）分配下达给你们的枣丰协作助力乡村振兴国际博览会项目资金49.599695万元全部收回（详见附件）。
附件：山东省（枣庄市）财政援助项目资金收回明细表

         中共丰都县委农村工作暨实施乡村振兴战略领导小组
                          2023年12月29日

（此件公开发布）

附件
山东省（枣庄市）财政援助项目资金收回明细表
	行业主管部门
	业主单位
	项目名称
	下达资金量（单位：万元）
	下达项目文号
	收回资金量（单位：万元）
	备注

	县乡村振兴局
	县乡村振兴局
	枣丰协作助力乡村振兴国际博览会项目
	49.599695
	丰委农组〔2023〕10号
	49.599695
	2022年省级援助资金20.511804万元，2022年枣庄市援助资金12.26386万元，2021年省级（滕州市）援助资金16.824031万元。

	合计

	49.599695

— 4 —

— 1 —